

فیلم دومین قسمت مستند ویژه سفر جانبازان به عتبات عالیات

این زائران جانباز در این سفر برای نخستین بار به عتبات مشرف می شوند که با توجه به آرزوی چندین ساله و شرایط خاص جسمی آنها ، بینندگان شاهد صحنه ها و شنونده حرف های جالبی در این باره خواهند بود
این مستند جمعه 6 بهمنماه 1396 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.

فیلم مستند ویژه ولادت حضرت زینب سلام الله علیها

در این ویژه برنامه سعی کردیم تا مقوله دفاع از حریم اسلام و اهل بیت علیهم السلام را با محوریت وجود متبرک مفسر قرآن حضرت زینب (س) بررسی کنیم.

این مستند سه شنبه 3 بهمن ماه 1396 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.

فیلم اولین قسمت مستند ویژه سفر جانبازان به عتبات عالیات

این مجموعه مستمر تلویزیونی همراه با کاروان جانبازهای 70 درصدی مسافر عتبات متبرکه کشور عراق شده تا شور و حال زیارت شهدای زنده دوران دفاع مقدس را به تصویر بکشد.

این مستند جمعه 29 دیماه 1396 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.

فیلم مستند ویژه شهید علیرضا نظری

سردار برای چندمین بار عازم سوریه شد. هنگام خداحافظی کسی نمی دانست که این آخرین وداع اوست. حاجی مرد میدان ... بود ؛ از جبهه های دفاع مقدس تا جبهه های جدید دفاع از اسلام

این مستند جمعه 15 دیماه 1396 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.

فیلم مستند ویژه شهید بابک نوری

در این مستند ۳۰ دقیقه ای با ابعاد مختلفی از زندگی و شخصیت جوانی که امکان زندگی در اروپا برایش فراهم بود ولی با عشق و اشتیاق جبهه دفاع از اسلام را انتخاب کرد آشنا خواهیم شد.

این مستند جمعه 15 دیماه 1396 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.

فیلم اولین قسمت مستند ویژه سفر آزادگان به کربلای معلی

دوربین از آسمان در همراهی با سفر اربعینی این آزاده ها که برای نخستین بار بعد از ورود به میهن انجام شده به دنبال ثبت حس و حال آنها و مرور خاطرات دفاع مقدس بود که بحمدالله این مهم حاصل شد.

این مستند جمعه 19 آبانماه 1396 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.

فیلم مستند ویژه شهید مسعود عسگری

شهید عسگری علاوه بر توانمندی پرواز در رشته های مختلف ورزشی ، موتورسواری و امور نظامی نیز سرآمد بود و بصورت داوطلبانه با تلاش فراوان موفق به حضور در سوریه شد.

این مستند جمعه 17 آذرماه 1396 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.

فیلم مستند ویژه شهید حسین امیدواری

با اینکه نظامی نبود امکان رفتن به جبهه دفاع از اسلام برای حسین امیدواری فراهم شد. در آن زمان گردان فاتحین تهران خودش را برای نبرد با تکفیری ها آماده می کرد.

این مستند جمعه 24 آذرماه 1396 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.

فیلم مستند ویژه شهید مصطفی نبی لو

شهید نبی لو دوبار به مقام جانبازی نائل شد ؛ یک بار در دوران دفاع مقدس و بار دیگر در جبهه دفاع از حریم اسلام. شاید مانده بود تا در این جبهه جدید به شهادت برسد.

این مستند جمعه 10 آذرماه 1396 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.

فیلم دومین قسمت مستند ویژه شهید عباس آبیاری

عباس در زمستان ۹۴ برای دفاع از حریم اسلام و اهل بیت علیهم السلام راهی سوریه شد و در منطقه خانطومان به شهادت رسید. در این برنامه با خانواده و دوستان و همزمان شهید گفتگو شده و شاهد تصاویر دیده نشده ای از شهید آبیاری خواهیم بود.

این مستند جمعه 5 آبان ماه 1396 از شبکه دو سیما به روی آنتن رفت.

